
Dz.U./S S1
04/01/2021
1954-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1954-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi ochroniarskie
2021/S 001-001954

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa – 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 15
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-017
Państwo: Polska
E-mail: Tomasz.Skowronski2@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 523391150
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bydgoszcz.wody.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://bydgoszcz.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka wodna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ochrony fizycznej, monitorowania systemu alarmowego oraz konserwacja systemu alarmowego na 
potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Bydgoszczy
Numer referencyjny: BD.ROZ.2810.72.2020

II.1.2) Główny kod CPV

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:Tomasz.Skowronski2@wody.gov.pl
http://bydgoszcz.wody.gov.pl
http://bydgoszcz.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S1
04/01/2021
1954-2021-PL

2 / 5

79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony fizycznej, monitorowania systemu alarmowego oraz konserwacja 
systemu alarmowego na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Zarządu Zlewni w Inowrocławiu wraz z podległymi jednostkami.
• Część 1: „ Ochrona fizyczna obiektu, monitorowanie systemu alarmowego, konserwacja systemu alarmowego 
w siedzibie RZGW w Bydgoszczy”
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Aleje Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz
• Część 2 „Monitorowanie systemu alarmowego wraz z konserwacją systemu dla jednostek podległych 
Zarządowi Zlewni w Inowrocławiu- OH w Pakości”
Giebnia 27, 88-170 Pakość – Obiekt Hydrotechniczny
• Część 3: „Monitorowanie systemu alarmowego wraz z konserwacją systemu dla jednostek podległych 
Zarządowi Zlewni w Inowrocławiu- budynek w Bydgoszczy” ul. Marcinkowskiego 1, 85-056 Bydgoszcz

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„ Ochrona fizyczna obiektu, monitorowanie systemu alarmowego, konserwacja systemu alarmowego w 
siedzibie RZGW w Bydgoszczy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie
79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Aleje Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
a) Ochrona fizyczna budynku RZGW w Bydgoszczy przy Al. Adama Mickiewicza 15 w terminie od 01.04.2021 r. 
do 31.03.2022 r.
— w godz. 06:00- 19:00 (w okresie od 01 kwietnia 2020 r. do 31 marca 2021 r. liczba dni pracy - 252)
b) Ochrona w systemie Monitoringu elektronicznego w siedzibie RZGW w Bydgoszczy
c) Konserwacja systemu sygnalizacji antywłamaniowej w siedzibie RZGW w Bydgoszczy
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego RIWZ.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Początek: 01/04/2021
Koniec: 31/03/2022

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
04/01/2021
1954-2021-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Monitorowanie systemu alarmowego wraz z konserwacją systemu dla jednostek podległych Zarządowi Zlewni 
w Inowrocławiu- OH w Pakości”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie
79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Giebnia 27, 88-170 Pakość – Obiekt Hydrotechniczny

II.2.4) Opis zamówienia:
A. Prowadzenie ciągłej, całodobowej (przez siedem dni w tygodniu) ochrony obiektu Hydrotechnicznego w 
Pakości na bazie monitoringu sygnałów alarmowych za pomocą nadajnika GSM/GPRS wraz z kartą SIM z 
systemu ochrony obiektu i monitorowaniu alarmów systemu SATEL CA10 oraz uruchamianie – wg potrzeb, 
po wykryciu naruszenia stref ochronnych – grupy reagowania interwencyjnego. Wykonawca na czas trwania 
umowy wydzierżawi Zamawiającemu kartę SIM oraz nadajnik.
B. Konserwacja systemu SATEL CA10 w Obiekcie Hydrotechnicznym
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego RIWZ.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Początek: 18/05/2021
Koniec: 17/05/2022

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Monitorowanie systemu alarmowego dla jednostek podległych Zarządowi Zlewni w Inowrocławiu- budynek w 
Bydgoszczy”
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79710000 Usługi ochroniarskie
79711000 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Adres świadczenia usługi: ul. Marcinkowskiego 1 - Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
A. Prowadzenie ciągłej, całodobowej (przez siedem dni w tygodniu) ochrony budynku na bazie monitoringu 
sygnałów alarmowych za pomocą nadajnika GSM/GPRS wraz z kartą SIM z systemu ochrony obiektu i 

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
04/01/2021
1954-2021-PL

4 / 5

monitorowaniu alarmów systemu SATEL INTEGRA oraz uruchamianie – wg potrzeb, po wykryciu naruszenia 
stref ochronnych – grupy reagowania interwencyjnego. Wykonawca na czas trwania umowy wydzierżawi 
Zamawiającemu kartę SIM oraz nadajnik.
B. Konserwacja systemu SATEL INTEGRA w Budynku przy ul. Marcinkowskiego 1 w Bydgoszczy
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego RIWZ.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Początek: 01/04/2021
Koniec: 30/03/2022

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
Podstawie:
a) art. 24 ust. 1 ustawy Pzp;
b) art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp:
2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w
Postępowaniu:
a) w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
Odrębnych przepisów;
b) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej
c) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.
Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu precyzuje rozdział VII regulaminu istotnych warunków
Zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji przedmiotu umowy, w tym istotne zmiany postanowień zawartych w stosunku do treści oferty
Precyzują „Ogólne warunki umowy” stanowiące załącznik nr 5 do regulaminu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138n pkt 1 w związku z art. 138g ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), dla zamówień na usługi społeczne
I inne szczególne usługi o szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia powyżej 750 000 EUR.

IV.2) Informacje administracyjne

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S1
04/01/2021
1954-2021-PL

5 / 5

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 09/02/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a
Wykonawcami odbywa się w formie elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej – zwanej dalej
„Platformą” – pod adresem: https://www.przetargi.wody.gov.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale VI ww. ustawy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2020

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://www.przetargi.wody.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

